
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XXIV/261/2012 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy na sektory  

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz.U. z 2012r, poz. 391), oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami), po zasięgnięciu opinii Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Tarnowie, Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje:  

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości dokonuje się 

podziału obszaru gminy na następujące sektory:  

  

Sektor  Sołectwa  

Gminy Tarnów  

I północno-wschodni  Wola Rzędzińska I  

Wola Rzędzińska II  

Jodłówka - Wałki  

II południowo-zachodni  Tarnowiec  

Zawada  

Nowodworze  

Łękawka  

Radlna  

Poręba Radlna  

Koszyce Małe  

III zachodni  Koszyce Wielkie  

Zbylitowska Góra  

Zgłobice  

Biała  

Błonie  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7224


		2012-12-13T11:52:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




